ḡ. fi. loquit̄ post sua. l. vero meminerint  
ante. vel d. l. meminerit. loquit̄ q̄ p̄pria  
auctoritate ē execut̄ sed vbi p vīm opul  
suam per iudicē soluit̄ q̄d in cōdēnatione  
deuenit nō debet̄ repeti si erat debitor exq̄  
erat sua lata auctoritas iudicis iterueſit  
facit qd nō. Inno. in c. cū venissent. in x. si.  
inhibitionē. de resti. in inte. pro h̄ facit vt  
euiteſ circuit̄. l. vīs. de cōdi. inde. sed vbi  
nullus iussus iudicis interuenisset tunc  
incurrēt erector penā. Lertat. qd me. cau.  
qd nō. Nota etiā ex tex. q̄ hic vī calus  
q̄ deserta appellatōe cōfirmat̄ ista solutio  
si h̄ vī cōtra tex. iiii. c. liter. de sent. et. in vi.  
vbi gesta appellōe pendente nō cōfirmant̄  
dato q̄ sua prima cōfirmat̄. sed Jo. an. in  
nouella ibi dicit q̄ hic loquit̄ de executōe  
sua que fit per solutionē. et idem si fieret  
immissio illi rei de qua eēt iudicat̄ rō q̄  
sublata appellatione tollit̄ effect̄ appellōis  
vī suspensio vel extictio iudicati ḡ rema  
net prima sua cū effectu et eius executio  
qua executionē opus eēt fieri de nouo vt  
euiteſ circuit̄. In contrario loquit̄ de  
executōe obliqua que licet fit vt ad execu  
tionem iudicati deueniat̄ vt q̄ excōicat̄  
vt pareat sua tūc talis executio non cōfir  
mabitur vt in contrario. Ex quo nō. q̄  
q̄i attentata appellōe pendēte tendunt in  
fauore et iuuamē appellati appellōe deserta  
nō reuocat̄. scus si i odiū. rō q̄ deserto  
appellōis ē introducta in fauore appellat̄  
ita dicit d. Jo. de inno. et d. Jo. de ana.  
Tu aut̄ sipli cōsider dicas si prima sua erat  
nulla h̄ ab ea appellat̄ et appellatio deserta  
tur attentat̄ nō cōfirmat̄ q̄ nō cōfirmat̄  
prima sua vt. l. si exp̄essum ē eodem. sed  
si exp̄essis p iudicē appellōis fuerit cōfirma  
ta iuxta. l. iiii. C. de accusa. q̄ tunc ageret̄  
ex cōfirmante. vt. l. eos. in p̄n. C. de appell.  
Nota q̄ parentē sentētis ex necessitatē  
nō vī appellationi remūciat̄ sed si spōte  
pareat soluēdo vt. l. tale pactū ḡ qui p̄uo  
cauit. s. de pac. vel etia sipli cōsider petēdo  
terminū ad soluēdū. vt. l. ad solutōe. C.  
de re iudi. et p̄dicta sūt x. si fieri ex certa  
sciētia sed si p errorē vt. l. sed et si quis ḡ.  
fi. cū ibi nō. s. si quis cautionibz. ita dicit  
bal. et saly. in d. labolutōe. Et an p̄dicta  
h̄at locum in appellatōe interpolata vel  
interponēda et glo. ibi. ibi dicit q̄ sic licet  
Inno. in c. sollicitudinē. ex eo. et i. c. qd ad  
consultationē. ex de re iudi. et c. significauerūt  
de testi. et d. Jo. an. tenuerūt contrariū vīz  
q̄ solūmodo. l. ad solutionē. h̄at locū in